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Fytofontana VIROSTOP, spray do nosa przeciw grypie, 20 ml
 

Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać spray

Producent HERB-PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Specjalnie skomponowany skład preparatu Fytofontana VIRUSTOP ma skuteczne działanie przeciwwirusowe. Właściwości zawartych
składników sprawiają, że ma on działanie zapobiegawcze i ochronne na wirusy i bakterie.

Ekstrakt z czystka kreteńskiego posiada skoncentrowane polifenole, które tworzą warstwę ochronnego filmu na błonie śluzowej
nosa. Właściwość ta zapobiega przenikaniu bakterii i wirusów do organizmu.
Bioflawonoidy cytrusowe oraz jeżówka purpurowa (echinacea) wzmacniają przeciwwirusowe działanie neutralizujące.

Zastosowanie
Badania kliniczne potwierdziły hamujący wpływ spray'u do nosa Fytofontana VIRUSTOP na zakażenie koronawirusem SARS-CoV-2, a
także na inne wirusy układu oddechowego w tym grypy A i B.

Spray do nosa jest polecany do zapobiegania oraz łagodzenia objawów infekcji układu oddechowego w tym grypy i
przeziębienia, jak również sezonowego oraz całorocznego alergicznego nieżytu nosa.
Ze względu na działanie ochronne na błonę śluzową nosa, spray zapobiega przenikaniu bakterii i wirusów do organizmu.
Składniki preparatu nawilżają błonę śluzową nosa i zapobiegają jej wysychaniu.
Spray do nosa pomaga przywrócić naturalne funkcje śluzówki nosa i poprawia oddychanie przez nos.

Sposób użycia

Uwaga! Należy pamiętać, aby przed zastosowaniem aerozolu, wstrząsnąć przed użyciem.

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

Zapobiegawczo: zaleca się 1 dawkę do każdego otworu nosowego 3-4 razy dziennie, dzieciom powyżej 3 roku życia 1 dawkę 2 razy
dziennie do każdego otworu nosowego.
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W ostrym stanie przeziębienia: zaleca się 1 dawkę do każdego otworu nosowego 4-5 razy dziennie, dzieciom w wieku powyżej 3 lat 1
dawkę 3 razy dziennie do każdego otworu nosowego.

Skład

Składniki: woda, wyciąg z jeżówki purpurowej, fenoksyetanol, ethyloheksogliceryna, wyciąg z czystka kreteńskiego, polisorbat 20,
bioflawonoidy cytrusowe kompleks, hialuronian sodu, aromat mięty, aloes barbadoski.

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny stosować preparat po konsultacji z lekarzem prowadzącym.
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Dzieci powyżej 3 roku życia powinny używać aerozolu tylko pod nadzorem osoby
dorosłej.
Nie należy stosować preparatu w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Nie zaleca się stosowania jednego opakowania aerozolu u kilku osób jednocześnie ze względu na zasady higieny i ryzyko
przeniesienia infekcji.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
/jezowka-purpurowa-echinacea.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

